
13. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   OVERALL-RANKING

00:19:21Freie Schwimmer Düsseldorf1979WEIß, BenM351.(652)1

00:19:25Dropsa Sports1964CLAESGES, MichaelM501.(585)2

00:19:46SFD 75 Düsseldorf1993VOGT, SimonM1.(677)3

00:20:20SFD'75 Düsseldorf1989ZIOB, JulianM2.(518)4

00:21:13Running Team Grafenberg1975LOZANO, José MaríaM401.(679)5

00:21:52LG Schnecke Düsseldorf1970SCHMIDT, RenéM451.(441)6

00:22:09SFD'75 Düsseldorf1991STRUNK, KatharinaW1.(533)7

00:22:221999LÜHR, MagnusMJ U181.(624)8

00:22:39SFD 75 Düsseldorf1998SIEKIERKA, MikolajMJ U201.(676)9

00:23:31SFD'75 Düsseldorf1950STÜRTZ, Marie-LuiseW651.(522)10

00:24:16Diakonie Düsseldorf1999AHMADI, HamidMJ U182.(588)11

00:24:161999REICHERT, AlexanderMJ U183.(636)12

00:24:381978MIRBACH, TobiasM352.(450)13

00:24:56SFD'75 Düsseldorf1991SIEVERT, KristinaW2.(514)14

00:25:12Kaiserswerther Renntauben1967PEILERT, StefanM452.(632)15

00:25:282005JASZEWSKI, TimMK U121.(668)16

00:25:40LLG St. Augustin1951LOHRENGEL, UdoM651.(623)17

00:26:11SV Wersten 042003WEERTZ, JulianMJ U141.(650)18

00:26:481965JUNGE, KlausM502.(612)19

00:27:21Pastor-Dörr-Ring1969HERMESSEN, ChristianaW451.(606)20

00:27:281998ZIAJA, PhilippMJ U202.(556)21

00:27:411961HUELSBUSCH, MariaW551.(591)22

00:27:45SFD 75 Düsseldorf2002KASIMIROWICZ, EmmaWJ U161.(675)23

00:27:591973KÖSTERS, ThomasM402.(618)24

00:27:592007SKOPEK, DamianMK U101.(670)25

00:28:00Kronenschmiede feine Zahne1965VAN BILSEN, TomM503.(574)26

00:28:01SFD'75 Düsseldorf1991VOLBRACHT, MelanieW3.(517)27

00:28:031969R'HOU, HamidM453.(681)28

00:28:151966ROGNER, BerndM504.(639)29

00:28:17SV Grün-Weiss-Rot Düsseldorf1981DRENKARD, AngelaW351.(594)30

00:28:311976ALBERTY, AnkeW401.(449)31

00:28:37Laufsport Bunert Hilden1971MEIER, FrankM454.(628)32

00:28:38Laufsport Bunert Hilden2003WIEBEL, GeorgMJ U142.(653)33

00:28:561976MARZEN, UlrikeW402.(627)34

00:28:591974MARZEN, StephanM403.(626)35

00:29:01ohne Verein1969KLEIN, HolgerM455.(616)36

00:29:032005RÖHRICHT, CarloMK U122.(672)37

00:29:031968RÖHRICHT, ThomasM456.(673)38

00:29:262002BOßMÜLLER, AntonioMJ U161.(66)39

00:29:42Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1993NEUBERT, TimM3.(629)40

00:29:481976TABELING, LutzM404.(658)41

00:29:541966FRICKE, MartinM505.(513)42

00:29:55kein Verein1973RODE, KerstinW403.(638)43

00:30:182007KRAAß, MerjemaWK U101.(620)44

00:30:181978KRAAß, TimoM353.(619)45
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00:30:201987KESSENS, Ann-ChristineW4.(614)46

00:30:211977ANDREE, MichelM354.(501)47

00:30:451978JASZEWSKI, ClausM355.(667)48

00:30:451988JARKAS, MuhammadM4.(609)49

00:30:511969LÜHR, PetraW452.(625)50

00:30:511976BRANDENSTEIN, BjörnM405.(655)51

00:30:561967EBBERT, SabibeW453.(510)52

00:31:022005SKOPEK, PhilippMK U123.(669)53

00:31:131972GÜNTHER, AlexandraW404.(602)54

00:31:151959WEGENER, AndreasM551.(651)55

00:31:231978SCHULTZ, CorneliaW352.(646)56

00:31:281966STIENS-REICHERT, AndreaW501.(647)57

00:31:301952WINKLER, WolfgangM601.(447)58

00:31:521976SCHMIDT, GarlefM406.(643)59

00:32:011978KAMNIK, PetraW353.(613)60

00:32:07SFD´752003DREYER, LukasMJ U143.(509)61

00:32:241974PISTORIUS, SabineW405.(635)62

00:32:361990PANCHYRZ, PatriciaW5.(630)63

00:32:361990SCHOUVEN, MaikeW6.(644)64

00:32:42SFD  751954SCHMIDT-KÖNIG, BarbaraW601.(273)65

00:32:501982KREGEL, MarcM301.(583)66

00:32:511986DOWIDAT , SvenjaW301.(508)67

00:32:531968PETERS, JasminW454.(674)68

00:35:081969PASTOR, MariaW455.(631)69

00:35:381968HAUSCHILDT, BertM457.(684)70

00:35:591956MAUSBERG, Udo G.M602.(657)71

00:36:15Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1992RÖSLER , FelixM5.(641)72

00:36:19Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1990FRITZ, KevinM6.(601)73

00:36:19Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1993HAHN, TobiasM7.(603)74

00:36:22DTV -Df- Grafenberg1953WUTTKE , Hans-JoachimM603.(448)75

00:37:011975HAUER, DanielaW406.(605)76

00:37:051965THOMSEN, BettinaW502.(649)77

00:37:54Summerfield Runners1971KIRCHMANN, JessicaW456.(615)78

00:38:041974GRÜTZNER, AlmutW407.(682)79

00:38:051969RICKERL, ChristophM458.(683)80

00:38:051967HEIDBERG, KathrinW457.(659)81

00:38:061969BRANDENSTEIN, HeikeW458.(654)82

00:39:301986BERCKENBRINCK, BernhardM302.(504)83

00:39:301989JUNG, KatharinaW7.(611)84

00:39:411973SPEHR-GRABOWSKI, SilkeW408.(680)85

00:40:071964PEILERT-GRAF , ChristianeW503.(633)86

00:40:30Fortunabrötchen2004ENDERS, TheresaWJ U141.(511)87

00:40:30Fortunabrötchen1958PALUCH-RATZ, MikeM552.(536)88

00:40:31Fortunabrötchen1967ENDERS, ChristianM459.(512)89

00:40:561977KÖPPEN, SusanneW354.(617)90
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00:40:561970REIFFENBERG, SusanneW459.(637)91

00:43:33Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1978BUSCEMI, RobertM356.(506)92

00:47:48Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1979PRUZINA, MartinM357.(41)93
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WEIBLICH
00:22:09SFD'75 Düsseldorf1991STRUNK, KatharinaW1.(533)1

00:23:31SFD'75 Düsseldorf1950STÜRTZ, Marie-LuiseW651.(522)2

00:24:56SFD'75 Düsseldorf1991SIEVERT, KristinaW2.(514)3

00:27:21Pastor-Dörr-Ring1969HERMESSEN, ChristianaW451.(606)4

00:27:411961HUELSBUSCH, MariaW551.(591)5

00:27:45SFD 75 Düsseldorf2002KASIMIROWICZ, EmmaWJ U161.(675)6

00:28:01SFD'75 Düsseldorf1991VOLBRACHT, MelanieW3.(517)7

00:28:17SV Grün-Weiss-Rot Düsseldorf1981DRENKARD, AngelaW351.(594)8

00:28:311976ALBERTY, AnkeW401.(449)9

00:28:561976MARZEN, UlrikeW402.(627)10

00:29:55kein Verein1973RODE, KerstinW403.(638)11

00:30:182007KRAAß, MerjemaWK U101.(620)12

00:30:201987KESSENS, Ann-ChristineW4.(614)13

00:30:511969LÜHR, PetraW452.(625)14

00:30:561967EBBERT, SabibeW453.(510)15

00:31:131972GÜNTHER, AlexandraW404.(602)16

00:31:231978SCHULTZ, CorneliaW352.(646)17

00:31:281966STIENS-REICHERT, AndreaW501.(647)18

00:32:011978KAMNIK, PetraW353.(613)19

00:32:241974PISTORIUS, SabineW405.(635)20

00:32:361990SCHOUVEN, MaikeW6.(644)21

00:32:361990PANCHYRZ, PatriciaW5.(630)22

00:32:42SFD  751954SCHMIDT-KÖNIG, BarbaraW601.(273)23

00:32:511986DOWIDAT , SvenjaW301.(508)24

00:32:531968PETERS, JasminW454.(674)25

00:35:081969PASTOR, MariaW455.(631)26

00:37:011975HAUER, DanielaW406.(605)27

00:37:051965THOMSEN, BettinaW502.(649)28

00:37:54Summerfield Runners1971KIRCHMANN, JessicaW456.(615)29

00:38:041974GRÜTZNER, AlmutW407.(682)30

00:38:051967HEIDBERG, KathrinW457.(659)31

00:38:061969BRANDENSTEIN, HeikeW458.(654)32

00:39:301989JUNG, KatharinaW7.(611)33

00:39:411973SPEHR-GRABOWSKI, SilkeW408.(680)34

00:40:071964PEILERT-GRAF , ChristianeW503.(633)35

00:40:30Fortunabrötchen2004ENDERS, TheresaWJ U141.(511)36

00:40:561977KÖPPEN, SusanneW354.(617)37

00:40:561970REIFFENBERG, SusanneW459.(637)38
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:19:21Freie Schwimmer Düsseldorf1979WEIß, BenM351.(652)1

00:19:25Dropsa Sports1964CLAESGES, MichaelM501.(585)2

00:19:46SFD 75 Düsseldorf1993VOGT, SimonM1.(677)3

00:20:20SFD'75 Düsseldorf1989ZIOB, JulianM2.(518)4

00:21:13Running Team Grafenberg1975LOZANO, José MaríaM401.(679)5

00:21:52LG Schnecke Düsseldorf1970SCHMIDT, RenéM451.(441)6

00:22:221999LÜHR, MagnusMJ U181.(624)7

00:22:39SFD 75 Düsseldorf1998SIEKIERKA, MikolajMJ U201.(676)8

00:24:16Diakonie Düsseldorf1999AHMADI, HamidMJ U182.(588)9

00:24:161999REICHERT, AlexanderMJ U183.(636)10

00:24:381978MIRBACH, TobiasM352.(450)11

00:25:12Kaiserswerther Renntauben1967PEILERT, StefanM452.(632)12

00:25:282005JASZEWSKI, TimMK U121.(668)13

00:25:40LLG St. Augustin1951LOHRENGEL, UdoM651.(623)14

00:26:11SV Wersten 042003WEERTZ, JulianMJ U141.(650)15

00:26:481965JUNGE, KlausM502.(612)16

00:27:281998ZIAJA, PhilippMJ U202.(556)17

00:27:591973KÖSTERS, ThomasM402.(618)18

00:27:592007SKOPEK, DamianMK U101.(670)19

00:28:00Kronenschmiede feine Zahne1965VAN BILSEN, TomM503.(574)20

00:28:031969R'HOU, HamidM453.(681)21

00:28:151966ROGNER, BerndM504.(639)22

00:28:37Laufsport Bunert Hilden1971MEIER, FrankM454.(628)23

00:28:38Laufsport Bunert Hilden2003WIEBEL, GeorgMJ U142.(653)24

00:28:591974MARZEN, StephanM403.(626)25

00:29:01ohne Verein1969KLEIN, HolgerM455.(616)26

00:29:032005RÖHRICHT, CarloMK U122.(672)27

00:29:031968RÖHRICHT, ThomasM456.(673)28

00:29:262002BOßMÜLLER, AntonioMJ U161.(66)29

00:29:42Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1993NEUBERT, TimM3.(629)30

00:29:481976TABELING, LutzM404.(658)31

00:29:541966FRICKE, MartinM505.(513)32

00:30:181978KRAAß, TimoM353.(619)33

00:30:211977ANDREE, MichelM354.(501)34

00:30:451978JASZEWSKI, ClausM355.(667)35

00:30:451988JARKAS, MuhammadM4.(609)36

00:30:511976BRANDENSTEIN, BjörnM405.(655)37

00:31:022005SKOPEK, PhilippMK U123.(669)38

00:31:151959WEGENER, AndreasM551.(651)39

00:31:301952WINKLER, WolfgangM601.(447)40

00:31:521976SCHMIDT, GarlefM406.(643)41

00:32:07SFD´752003DREYER, LukasMJ U143.(509)42

00:32:501982KREGEL, MarcM301.(583)43
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MÄNNLICH
00:35:381968HAUSCHILDT, BertM457.(684)44

00:35:591956MAUSBERG, Udo G.M602.(657)45

00:36:15Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1992RÖSLER , FelixM5.(641)46

00:36:19Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1990FRITZ, KevinM6.(601)47

00:36:19Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1993HAHN, TobiasM7.(603)48

00:36:22DTV -Df- Grafenberg1953WUTTKE , Hans-JoachimM603.(448)49

00:38:051969RICKERL, ChristophM458.(683)50

00:39:301986BERCKENBRINCK, BernhardM302.(504)51

00:40:30Fortunabrötchen1958PALUCH-RATZ, MikeM552.(536)52

00:40:31Fortunabrötchen1967ENDERS, ChristianM459.(512)53

00:43:33Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1978BUSCEMI, RobertM356.(506)54

00:47:48Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1979PRUZINA, MartinM357.(41)55
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13. Himmelgeister Jüchtlauf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:46SFD 75 Düsseldorf1993VOGT, Simongesamt3.(677)1

00:20:20SFD'75 Düsseldorf1989ZIOB, Juliangesamt4.(518)2

00:29:42Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1993NEUBERT, Timgesamt40.(629)3

00:30:451988JARKAS, Muhammadgesamt49.(609)4

00:36:15Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1992RÖSLER , Felixgesamt72.(641)5

00:36:19Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1990FRITZ, Kevingesamt73.(601)6

00:36:19Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1993HAHN, Tobiasgesamt74.(603)7

SENIOREN M30
00:32:501982KREGEL, Marcgesamt66.(583)1

00:39:301986BERCKENBRINCK, Bernhardgesamt83.(504)2

SENIOREN M35
00:19:21Freie Schwimmer Düsseldorf1979WEIß, Bengesamt1.(652)1

00:24:381978MIRBACH, Tobiasgesamt13.(450)2

00:30:181978KRAAß, Timogesamt45.(619)3

00:30:211977ANDREE, Michelgesamt47.(501)4

00:30:451978JASZEWSKI, Clausgesamt48.(667)5

00:43:33Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1978BUSCEMI, Robertgesamt92.(506)6

00:47:48Freiwillige Feuerwehr Himmelgeist/I1979PRUZINA, Martingesamt93.(41)7

SENIOREN M40
00:21:13Running Team Grafenberg1975LOZANO, José Maríagesamt5.(679)1

00:27:591973KÖSTERS, Thomasgesamt24.(618)2

00:28:591974MARZEN, Stephangesamt35.(626)3

00:29:481976TABELING, Lutzgesamt41.(658)4

00:30:511976BRANDENSTEIN, Björngesamt51.(655)5

00:31:521976SCHMIDT, Garlefgesamt59.(643)6

SENIOREN M45
00:21:52LG Schnecke Düsseldorf1970SCHMIDT, Renégesamt6.(441)1

00:25:12Kaiserswerther Renntauben1967PEILERT, Stefangesamt15.(632)2

00:28:031969R'HOU, Hamidgesamt28.(681)3

00:28:37Laufsport Bunert Hilden1971MEIER, Frankgesamt32.(628)4

00:29:01ohne Verein1969KLEIN, Holgergesamt36.(616)5

00:29:031968RÖHRICHT, Thomasgesamt38.(673)6

00:35:381968HAUSCHILDT, Bertgesamt70.(684)7

00:38:051969RICKERL, Christophgesamt80.(683)8

00:40:31Fortunabrötchen1967ENDERS, Christiangesamt89.(512)9

SENIOREN M50
00:19:25Dropsa Sports1964CLAESGES, Michaelgesamt2.(585)1

00:26:481965JUNGE, Klausgesamt19.(612)2

00:28:00Kronenschmiede feine Zahne1965VAN BILSEN, Tomgesamt26.(574)3
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▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:28:151966ROGNER, Berndgesamt29.(639)4

00:29:541966FRICKE, Martingesamt42.(513)5

SENIOREN M55
00:31:151959WEGENER, Andreasgesamt55.(651)1

00:40:30Fortunabrötchen1958PALUCH-RATZ, Mikegesamt88.(536)2

SENIOREN M60
00:31:301952WINKLER, Wolfganggesamt58.(447)1

00:35:591956MAUSBERG, Udo G.gesamt71.(657)2

00:36:22DTV -Df- Grafenberg1953WUTTKE , Hans-Joachimgesamt75.(448)3

SENIOREN M65
00:25:40LLG St. Augustin1951LOHRENGEL, Udogesamt17.(623)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:26:11SV Wersten 042003WEERTZ, Juliangesamt18.(650)1

00:28:38Laufsport Bunert Hilden2003WIEBEL, Georggesamt33.(653)2

00:32:07SFD´752003DREYER, Lukasgesamt61.(509)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:29:262002BOßMÜLLER, Antoniogesamt39.(66)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:22:221999LÜHR, Magnusgesamt8.(624)1

00:24:16Diakonie Düsseldorf1999AHMADI, Hamidgesamt11.(588)2

00:24:161999REICHERT, Alexandergesamt12.(636)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:22:39SFD 75 Düsseldorf1998SIEKIERKA, Mikolajgesamt9.(676)1

00:27:281998ZIAJA, Philippgesamt21.(556)2

MÄNNL. KINDER U10
00:27:592007SKOPEK, Damiangesamt25.(670)1

MÄNNL. KINDER U12
00:25:282005JASZEWSKI, Timgesamt16.(668)1

00:29:032005RÖHRICHT, Carlogesamt37.(672)2

00:31:022005SKOPEK, Philippgesamt53.(669)3

FRAUEN
00:22:09SFD'75 Düsseldorf1991STRUNK, Katharinagesamt7.(533)1

00:24:56SFD'75 Düsseldorf1991SIEVERT, Kristinagesamt14.(514)2

00:28:01SFD'75 Düsseldorf1991VOLBRACHT, Melaniegesamt27.(517)3
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:30:201987KESSENS, Ann-Christinegesamt46.(614)4

00:32:361990PANCHYRZ, Patriciagesamt63.(630)5

00:32:361990SCHOUVEN, Maikegesamt64.(644)6

00:39:301989JUNG, Katharinagesamt84.(611)7

SENIORINNEN W30
00:32:511986DOWIDAT , Svenjagesamt67.(508)1

SENIORINNEN W35
00:28:17SV Grün-Weiss-Rot Düsseldorf1981DRENKARD, Angelagesamt30.(594)1

00:31:231978SCHULTZ, Corneliagesamt56.(646)2

00:32:011978KAMNIK, Petragesamt60.(613)3

00:40:561977KÖPPEN, Susannegesamt90.(617)4

SENIORINNEN W40
00:28:311976ALBERTY, Ankegesamt31.(449)1

00:28:561976MARZEN, Ulrikegesamt34.(627)2

00:29:55kein Verein1973RODE, Kerstingesamt43.(638)3

00:31:131972GÜNTHER, Alexandragesamt54.(602)4

00:32:241974PISTORIUS, Sabinegesamt62.(635)5

00:37:011975HAUER, Danielagesamt76.(605)6

00:38:041974GRÜTZNER, Almutgesamt79.(682)7

00:39:411973SPEHR-GRABOWSKI, Silkegesamt85.(680)8

SENIORINNEN W45
00:27:21Pastor-Dörr-Ring1969HERMESSEN, Christianagesamt20.(606)1

00:30:511969LÜHR, Petragesamt50.(625)2

00:30:561967EBBERT, Sabibegesamt52.(510)3

00:32:531968PETERS, Jasmingesamt68.(674)4

00:35:081969PASTOR, Mariagesamt69.(631)5

00:37:54Summerfield Runners1971KIRCHMANN, Jessicagesamt78.(615)6

00:38:051967HEIDBERG, Kathringesamt81.(659)7

00:38:061969BRANDENSTEIN, Heikegesamt82.(654)8

00:40:561970REIFFENBERG, Susannegesamt91.(637)9

SENIORINNEN W50
00:31:281966STIENS-REICHERT, Andreagesamt57.(647)1

00:37:051965THOMSEN, Bettinagesamt77.(649)2

00:40:071964PEILERT-GRAF , Christianegesamt86.(633)3

SENIORINNEN W55
00:27:411961HUELSBUSCH, Mariagesamt22.(591)1

SENIORINNEN W60
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13. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W60
00:32:42SFD  751954SCHMIDT-KÖNIG, Barbaragesamt65.(273)1

SENIORINNEN W65
00:23:31SFD'75 Düsseldorf1950STÜRTZ, Marie-Luisegesamt10.(522)1

WEIBL. JUGEND U14
00:40:30Fortunabrötchen2004ENDERS, Theresagesamt87.(511)1

WEIBL. JUGEND U16
00:27:45SFD 75 Düsseldorf2002KASIMIROWICZ, Emmagesamt23.(675)1

WEIBL. KINDER U10
00:30:182007KRAAß, Merjemagesamt44.(620)1
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